Kelâm şahadet âleminden olduğundan, hakikat ehli **Ehadiyyetü'l cem** i birde başka birin olmadığı bu makam (الواحدية لا الاحدية) Rasûlüllah sallallâhü aleyhi ve selleme mahsus olduğunu belirtmektedir.

Ömer b. Farid <sup>22</sup> kaddese'llâhü sırrahu'l azîz

---

<sup>22</sup> **Ömer bin Farid:** (H.576-632) (M. 1180-1234) Kahire'de doğdu ve orada Hakk'a yürüdü. Mütefekkir ve mutasavvıf olup büyük şairlerdendir. Divanı vardır.

**"Her güzelin güzelliği kendisi için onun cemalinden ödünç verilmiştir, hatta o bütün güzelliklerin kaynağıdır."** (Abduh eş-Şimâlî, Dirâsât fî Târih'il-Felsefeti'l-'Arabiyyeti'l-İslamiyye, Beyrut, 1979.